Муниципальное  общеобразовательное  учреждение
Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа № 4
Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З
26.08.2011                                                                                         № 98/2
г. Бутурлиновка

О графике повышения  квалификации
учителей начальных классов в рамках
подготовки к ФГОС НОО

       В  целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО
приказываю:
1. Учителям начальных классов   своевременно пройти курсовую подготовку по вопросам введения ФГОС НОО согласно графику.
2. Утвердить график повышения квалификации в рамках подготовки к ФГОС НОО.
3. Контроль исполнения  данного приказа  возложить на заместителя директора по УВР  Коротких Э.А..

Директор    МОУ Бутурлиновской СОШ №4 :____________В.В.Плужник

С приказом ознакомлена:              Коротких Э.А.